
CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA 

                                                                CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2014 

  
 
 
 
 
O INSTITUTO QUALICON, divulga o Resultado Final da análise da documentação pertinente à Solicitação de Isenção de Pagamento do Valor 
da Inscrição, em atendimento ao Edital 01/2014. 
 
 
ATENÇÃO: Os candidatos relacionados abaixo, que obtiverem o INDEFERIMENTO do pedido de isenção, caso queiram participar do 
Concurso Público, deverão gerar o boleto bancário com o valor integral da inscrição através do endereço eletrônico www.iq.org.br, conforme 
instruções constantes no item 4.8., do Edital nº 01/2014.  
 
 
ATENÇÃO: Os Candidatos relacionados abaixo que obtiveram o DEFERIMENTO da Solicitação de Isenção de Pagamento do Valor da 
Inscrição terão sua inscrição automaticamente confirmada e seus dados inclusos na listagem de candidatos inscritos. 
 
 
 
 
 

 
Taboão da Serra, 25 de abril de 2014. 

 
 
 
 

CARLOS EDUARDO NÓBREGA 
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 



 
Câmara Municipal de Taboão da Serra 

Edital 001/2014 

Resultado da Solicitação de Isenção
Legenda para leitura do status do NIS.

S -    Cadastro Dentro do Perfil
N3 - O NIS é inválido.
N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
N5 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
4.7.1 - O candidato que efetivar mais de um requerimento de inscrição com isenção de pagamento terá confirmada 
             apenas a última inscrição, sendo as demais canceladas; 

 Inscrição Nome Data Nascimento CPF NIS Status Resultado

0400133-8 ADRIANA BRANDAO AGUILAR GONCALVES MOREIRA 26/09/1981 300.382.918-19 20488676163 S DEFERIDO

0400153-2 ADRIANA DE OLIVEIRA FRANCISCO 04/12/1970 132.397.658-29 12308375983 N4 INDEFERIDO

0400084-6 AGNES PINHEIRO MOTA 22/05/1992 407.136.328-28 16001668869 N7 INDEFERIDO

0400121-4 ALDO DA SILVA MATOS 11/07/1966 088.374.968-85 12225968634 S DEFERIDO

0400059-5 ALINE OLIVEIRA RODRIGUES LEMOS 05/04/1991 406.108.668-50 20688467576 S DEFERIDO

0400138-9 AMERICO MACEDO DE CARVALHO 24/04/1982 015.678.555-20 20963666701 N3 INDEFERIDO

0400080-3 ANTONIO ANTERO BARBOSA 03/01/1967 153.480.888-46 21028442310 S DEFERIDO

0400045-5 CIBELE FERNANDES DE SOUZA 15/10/1991 381.577.388-14 16588119071 S DEFERIDO

0400130-3 CLAUDIO FRANCISCO JACINTO JUNIOR 16/01/1978 263.248.448-03 12602389899 S DEFERIDO

0400157-5 DANIELA PAULA DOMINGUES 30/10/1987 370.387.248-94 13471719775 N4 INDEFERIDO

0400156-7 DANIELA PAULA DOMINGUES 30/10/1987 370.387.248-94 13471719775 N4 INDEFERIDO

0400165-6 DIEGO PAZ MACHADO DOS SANTOS 04/03/1996 456.892.548-78 20777182151 N4 INDEFERIDO

0400164-8 DILMA LINDAURIA DE TORRES FRANCISCO 22/02/1967 096.436.638-09 12294030879 N4 INDEFERIDO

0400150-8 EDUARDO DOS SANTOS 09/05/1974 146.038.728-79 12391533413 S DEFERIDO

0400072-2 ELBA NASCIMENTO DOS SANTOS 23/09/1989 230.955.258-50 13328345816 S DEFERIDO



 Inscrição Nome Data Nascimento CPF NIS Status Resultado

0400081-1 FABIANA MOTA SANTOS 22/12/1989 395.731.068-76 20780439184 S DEFERIDO

0400070-6 IEDA PEREIRA DE JESUS 21/02/1966 052.895.398-24 12183035023 S DEFERIDO

0400106-0 ISABEL CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 20/11/1989 368.528.888-19 20352304167 N4 INDEFERIDO

0400039-0 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 05/01/1964 055.480.118-39 16309175190 S DEFERIDO

0400147-8 JENIFFER ALENCAR ALVES MIRA 02/07/1995 414.947.128-22 16757923891 N4 INDEFERIDO

0400151-6 JOSIVALDO DE SALES 15/11/1968 133.248.668-12 12298212998 S DEFERIDO

0400103-6 KARINA DE ARAUJO FAZIALI 01/09/1988 347.013.758-70 20979512292 N4 INDEFERIDO

0400104-4 KARINA DE ARAUJO FAZIALI 01/09/1988 347.013.758-70 20979512292 N4 INDEFERIDO

0400064-1 MARCIA ANIZIO MIGUEL 31/08/1981 221.531.218-17 13276432810 S DEFERIDO

0400019-6 MARIA ANELY RODRIGUES DE SOSA SILVA 15/07/1970 139.737.638-44 12375167211 S DEFERIDO

0400069-2 MARIA DAS DORES TAVARES BARBOSA 15/09/1976 273.050.088-00 12538749508 S DEFERIDO

0400144-3 MARIA PINTO DE SOUSA 12/05/1971 205.861.268-05 13422372856 S DEFERIDO

0400141-9 MARIANA DA SILVA 23/07/1987 354.267.948-80 16358391799 N4 INDEFERIDO

0400087-0 NATALI BARBOSA DA SILVA 24/03/1994 429.617.528-92 39039018016 N3 INDEFERIDO

0400136-2 ORLANDO GONCALVES MOREIRA 08/09/1965 106.697.248-66 12275976886 S DEFERIDO

0400067-6 PALOMA GONCALVES PEREIRA DA SILVA 23/07/1986 377.534.668-60 20421106195 N7 INDEFERIDO

0400009-9 PAULA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 05/07/1973 169.404.688-54 12422931383 N3 INDEFERIDO

0400018-8 PAULO DOUGLAS RODRIGUES SILVA 26/10/1990 387.720.068-03 20130799372 N5 INDEFERIDO

0400020-0 PAULO DOUGLAS RODRIGUES SILVA 26/10/1990 387.720.068-03 20130799356 S DEFERIDO

0400042-0 RAFAEL CAETANO MARQUES 03/02/1979 279.588.378-36 18221719884 S DEFERIDO

0400055-2 RAPHAEL SOLON LEMOS 02/07/1990 073.482.359-21 23658765433 4.7.1 INDEFERIDO

0400057-9 RAPHAEL SOLON LEMOS 02/07/1990 073.482.359-21 23658765433 S DEFERIDO

0400004-8 REGINA FARIAS DA FONSECA GONCALVES 30/08/1980 046.646.776-18 16605009712 S DEFERIDO

0400128-1 RENATA MARQUES CARDOSO 17/06/1990 386.365.058-10 13530346933 N4 INDEFERIDO

0400010-2 RENATA STEFANINI DANTAS 13/04/1982 314.082.208-14 20719078797 S DEFERIDO

0400163-0 RICARDO COELHO NOGUEIRA 02/11/1977 157.551.958-54 12505960323 N4 INDEFERIDO



 Inscrição Nome Data Nascimento CPF NIS Status Resultado

0400091-9 ROSEMEIRY OLIVEIRA SILVA 18/04/1979 218.187.808-01 16684246372 S DEFERIDO

0400035-8 SERGIO EPIFANIA DA SILVA 27/07/1977 268.359.768-10 12345678912 N3 INDEFERIDO

0400088-9 TACIA SOUZA ALVES 05/02/1985 323.443.248-10 13437825894 S DEFERIDO

0400058-7 THAINA FLAVIA DOMINGUES KURNIK 31/05/1993 430.791.378-76 13848143894 N4 INDEFERIDO

0400113-3 VALDIRENE CEZAR DE LIMA 20/08/1969 103.276.838-05 12251022963 N4 INDEFERIDO

0400038-2 VALERIA FIUZA DA SILVA 20/01/1996 454.575.208-03 20162702455 S DEFERIDO

0400107-9 VANESSA ALVES VITAL 08/12/1986 351.368.888-14 13382113774 N4 INDEFERIDO

0400016-1 VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS ANJOS 23/07/1992 370.940.008-20 20719079157 N4 INDEFERIDO

0400077-3 WALLACE ALVES BRAGA 28/09/1990 389.033.198-00 20115422735 N4 INDEFERIDO
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